
Uchwała Nr 27/2013
Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
z dnia 23 stycznia 2013 r.

w sprawie: 	zmiany Uchwały Nr 111/2012 z dnia 30 maja 2012 roku Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach dotyczącej warunków i trybu rekrutacji, form studiów w roku akademickim 2013/2014.

Na podstawie art. 169 ust. 2 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2012, poz. 572 z późn. zm.) i § 125 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
uchwala, co następuje:
§ 1
W Załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 111/2012 z dnia 30 maja 2012 roku Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach dotyczącej warunków i trybu rekrutacji, form studiów w roku akademickim 2013/2014:
· w tabeli o tytule „studia drugiego stopnia”, w rubryce „Kierunek studiów”, „Kosmetologia” oraz „Zdrowie publiczne” dokonuje się następujących zmian:

	Kierunek Studiów
	Wydział
	Tryb Studiów
	Podstawa przyjęcia

	Kosmetologia
	Wydział Farmaceutyczny 
z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej
	studia stacjonarne
	przyjęcia kandydatów odbywać się będą na podstawie uzyskania odpowiedniej liczby punktów z egzaminu testowego z przedmiotów kierunkowych (zawodowych), przeprowadzonego przez Wydział Farmaceutyczny 
z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej SUM w roku rekrutacji oraz posiadania dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia na kierunku kosmetologia.
 
O kolejności umieszczenia na liście rankingowej decydować będzie suma punktów uzyskanych 
z egzaminu testowego.

	
	
	Studia niestacjonarne
(zaoczne)
	przyjęcia kandydatów odbywać się będą na podstawie posiadania dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia na kierunku kosmetologia lub posiadania dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia na kierunku fizjoterapia w przypadku udokumentowania pracy zawodowej minimum 2 lata w gabinecie kosmetycznym, ośrodku odnowy biologicznej, ośrodku SPA lub innych placówkach świadczących podobne usługi.

O kolejności umieszczenia na liście rankingowej decydować będzie data złożenia podania 
w elektronicznym systemie rekrutacji i dokonania opłaty rekrutacyjnej.



	Zdrowie publiczne
	Wydział Zdrowia Publicznego w Bytomiu
	Studia stacjonarne
	
Przyjęcia kandydatów odbywać się będą na podstawie posiadania dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia oraz średniej ocen uzyskanej z przebiegu studiów pierwszego stopnia.

O kolejności umieszczenia na liście rankingowej decydować będzie liczba punktów uzyskanych 
w postępowaniu kwalifikacyjnym.


	
	
	Studia niestacjonarne (zaoczne)
	Przyjęcia kandydatów odbywać się będą na podstawie posiadania dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia oraz średniej ocen uzyskanej z przebiegu studiów pierwszego stopnia, a także złożenia zobowiązania do opłacania studiów.

O kolejności umieszczenia na liście rankingowej decydować będzie liczba punktów uzyskanych 
w postępowaniu kwalifikacyjnym.




§ 2

Pozostałe zapisy Uchwały Nr 111/2012 z dnia 30 maja 2012 roku Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach pozostają bez zmian.

§ 3

Tekst jednolity Załącznika Nr 2 do Uchwały Nr 111/2012 z dnia 30 maja 2012 roku Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały.
§ 4 

Treść niniejszej uchwały poleca zamieścić na stronie internetowej Uczelni i w Biuletynie Informacyjnym Uczelni. 
§ 5

Wykonanie Uchwały powierza Prorektorowi ds. Studiów i Studentów Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach.
§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 30.05.2012 r.


Przewodniczący Senatu
Rektor
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach


                    prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki



Uchwała Nr 28/2013
Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
z dnia 23 stycznia 2013 r. 


w sprawie: 	likwidacji studiów podyplomowych w zakresie „Nauki o poznaniu 
i komunikacji społecznej (w systemie ochrony zdrowia)”. 


Na podstawie § 37 ust. 1 pkt 26 w związku z § 123 ust. 7 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach oraz wnioskiem Dziekana Wydziału Nauk o Zdrowiu zaopiniowanym przez Radę Wydziału w dniu 19.11.2012 r. (Uchwała Nr 53)


Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
uchwala, co następuje


§ 1

Pozytywnie opiniuje likwiduję studiów podyplomowych w zakresie „Nauki o poznaniu 
i komunikacji społecznej (w systemie ochrony zdrowia)”.

§ 2
Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.
§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Przewodniczący Senatu
Rektor
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach


                    prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki



Uchwała Nr 29/2013
Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
z dnia 23 stycznia 2013 r. 


w sprawie: 	likwidacji studiów podyplomowych w zakresie „Problemy zdrowotne dzieci 
i młodzieży w praktyce nauczycielskiej”.


Na podstawie § 37 ust. 1 pkt 26 w związku z § 123 ust. 7 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach oraz wnioskiem Dziekana Wydziału Nauk o Zdrowiu zaopiniowanym przez Radę Wydziału w dniu 19.11.2012 r. (Uchwała Nr 53)


Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
uchwala, co następuje


§ 1

Pozytywnie opiniuje likwiduję studiów podyplomowych w zakresie „Problemy zdrowotne dzieci i młodzieży w praktyce nauczycielskiej”.

§ 2
Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.
§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Przewodniczący Senatu
Rektor
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach


                     prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki



Uchwała Nr 30/2013
Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
z dnia 23 stycznia 2013 r. 


w sprawie: 	likwidacji studiów podyplomowych w zakresie „Stany zagrożenia życia u dzieci 
i młodzieży – rozpoznawanie i zasady udzielania pierwszej pomocy”. 


Na podstawie § 37 ust. 1 pkt 26 w związku z § 123 ust. 7 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach oraz wnioskiem Dziekana Wydziału Nauk o Zdrowiu zaopiniowanym przez Radę Wydziału w dniu 19.11.2012 r. (Uchwała Nr 53)


Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
uchwala, co następuje


§ 1

Pozytywnie opiniuje likwiduję studiów podyplomowych w zakresie „Stany zagrożenia życia u dzieci i młodzieży – rozpoznawanie i zasady udzielania pierwszej pomocy”.

§ 2
Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.
§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Przewodniczący Senatu
Rektor
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach


                      prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki



Uchwała Nr 31/2013
Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
z dnia 23 stycznia 2013 r.


w sprawie: 	utworzenia studiów podyplomowych w zakresie „Marketing farmaceutyczny” 
od roku akademickiego 2013/2014.


Na podstawie § 37 ust. 1 pkt 26 w związku z § 123 ust. 7 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach oraz wnioskiem Dziekana Wydziału Farmaceutycznego 
z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej zaopiniowanym przez Radę Wydziału w dniu 
17 stycznia 2013 r. (Uchwała Nr 066/12/13)


Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
uchwala, co następuje


§ 1

Pozytywnie opiniuje utworzenie studiów podyplomowych w zakresie „Marketing farmaceutyczny” od roku akademickiego 2013/2014.

§ 2
Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.
§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Przewodniczący Senatu
Rektor
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach


                    prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki




Uchwała Nr 32/2013
Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
z dnia 23 stycznia 2013 r.


w sprawie: 	utworzenia studiów podyplomowych w zakresie „Farmacja przemysłowa” 
od roku akademickiego 2013/2014.



Na podstawie § 37 ust. 1 pkt 26 w związku z § 123 ust. 7 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach oraz wnioskiem Dziekana Wydziału Farmaceutycznego 
z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej zaopiniowanym przez Radę Wydziału w dniu 
17 stycznia 2013 r. (Uchwała Nr 067/12/13)


Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
uchwala, co następuje


§ 1

Pozytywnie opiniuje utworzenie studiów podyplomowych w zakresie „Farmacja przemysłowa” od roku akademickiego 2013/2014.

§ 2
Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.
§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Przewodniczący Senatu
Rektor
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach


                     prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki



Uchwała Nr 33/2013
Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
z dnia 23 stycznia 2013 r.


w sprawie: wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości użytkowanych przez Samodzielny Publiczny Centralny Szpital Kliniczny im. prof. Kornela Gibińskiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach hipoteką ustanowioną na rzecz Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 


Na podstawie art. 90 ust.4 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2012r. poz. 572 z późń. zm.), § 37 ust. 2 pkt 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 


Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
uchwala, co następuje:


§ 1

1. Wyraża zgodę na obciążenie nieruchomości użytkowanych przez Samodzielny Publiczny Centralny Szpital Kliniczny im. prof. Kornela Gibińskiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach hipoteką ustanowioną na rzecz Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.
2. Uzasadnienie do uchwały stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.
§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Przewodniczący Senatu
Rektor
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach


                      prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki






Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 33/2013
z dnia 23 stycznia 2013 r.
Senatu SUM



UZASADNIENIE

do Uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości użytkowanych przez Samodzielny Publiczny Centralny Szpital Kliniczny im. prof. Kornela Gibińskiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach hipoteką ustanowioną na rzecz Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.



	Pismem z dnia 08 stycznia 2013 roku Dyrektor Samodzielnego Publicznego Szpitala Centralnego Szpitala Klinicznego im. prof. Kornela Gibińskiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach Pan mgr Andrzej Płazak zwrócił się z prośbą o rozpatrzenie możliwości wyrażenia zgody na obciążenie hipoteką ustanowioną na rzecz Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w związku ze złożonym przez Szpital wnioskiem o pożyczkę mającą w części sfinansować realizację zadania inwestycyjnego pn. „Termoizolacja obiektu szpitala SP CSK im. prof. K. Gibińskiego w Katowicach” 
Wniosek do Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska dotyczy I etapu termoizolacji szpitala o wartości 9.463.252,00 zł. Wnioskowana kwota kredytu w wysokości 5.483.362,00 zł. spłacana będzie w kwartalnych ratach przez okres 9 lat. Pierwsza transza spłaty planowana jest na kwartał po zakończeniu inwestycji. Odsetki od uruchomionej 
w trakcie trwania inwestycji pożyczki spłacane będą w ratach kwartalnych począwszy od kwartału, w którym zostanie uruchomiona pożyczka. Pożyczka wraz z odsetkami spłacona zostanie z przychodów przyszłych okresów.
  
Celem przedmiotowego zadania inwestycyjnego jest ograniczenie emisji dwutlenku węgla poprzez poprawienie efektywności wykorzystania energii przez budynki użyteczności publicznej, do której zaliczają się budynki Szpitala. Wykonanie termoizolacji budynków szpitalnych, stanowiących własność Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, związane  będzie z obniżeniem kosztów ogrzewania budynków, jak również ze wzrostem wartości nieruchomości Uczelni. 
Jednocześnie uprzejmie informuję, że wartość ewidencyjna brutto nieruchomości, na której miałaby zostać ustanowiona hipoteka wynosi odpowiednio:
- grunty własne figurujące w księgach rachunkowych SUM – 16.767.157,46 zł.
- budynki figurujące w ewidencji pozabilansowej SUM – 30.078.506,32 zł.
W związku z powyższym Uchwałą nr 1/2013 z dnia 7 stycznia 2013r. Rada Społeczna Samodzielnego Publicznego Centralnego Szpitala Klinicznego im. prof. Kornela Gibińskiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach pozytywnie zaopiniowała obciążenie nieruchomości użytkowanych przez Szpital hipoteką umowną w kwocie 10.281.302,50 zł. ustanowioną na rzecz Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w celu częściowego sfinansowania realizacji ww. zadania. 

Ponadto należy wskazać, że Uchwałą  Nr 116/2011 z dnia 20 kwietnia 2011r. Wysoki Senat wyraził zgodę na obciążenie nieruchomości użytkowanych przez Samodzielny Publiczny Centralny Szpital Kliniczny im. prof. Kornela Gibińskiego hipoteką ustanowioną na rzecz Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach.
Dnia 21.12.2012r. Uczelnia wystąpiła z wnioskiem znak: AGK/0723/294/1/12 do Ministra Skarbu Państwa o wyrażenie zgody na rozporządzenie ww. nieruchomością tj. na ustanowienie hipoteki umownej w kwocie 3.515.160,00 zł na rzecz Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach i oczekuje na decyzję Ministra.
Zgodnie z art. 682 ustawy z dnia 06.07.1982r. o księgach wieczystych i hipotece 
(tj. Dz.U. z 2001r. Nr 124 poz.1362 z późn. zm.) dodanym przez art. 1 pkt 9 ustawy z dnia 26.06.2009 r. (Dz. U. Nr 131 poz. 1075) zmieniającej nin. ustawę z dniem 20.02.2011r., 
w celu zabezpieczenia hipoteką kilku wierzytelności przysługujących różnym podmiotom, 
a służącym sfinansowaniu tego samego przedsięwzięcia, wierzyciele powołują administratora hipoteki. Administratorem może być jeden z wierzycieli albo osoba trzecia. Przepis ten określa szczegółowy tryb i zasady ustanawiania administratora hipoteki. W myśl art. 400 ust.1 ustawy z dnia 27.04.2001r. (tj. Dz.U. z 2008 r. Nr 25 poz. 150 z późn. zm.) Prawo ochrony środowiska, Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki wodnej jest państwową osobą prawną, natomiast zgodnie z art. 400 ww. ustawy, Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej jest samorządową osobą prawną. 
W świetle powyższego i mając na uwadze, iż sfinansowaniem ma być objęte jedno przedsięwzięcie „Termoizolacja obiektu szpitala SP CSK im. prof. K. Gibińskiego 
w Katowicach” oraz zgodnie z cytowanym art. 682 ustawy o księgach wieczystych istnieje możliwość ustanowienia hipoteki na rzecz dwóch podmiotów tj. na Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej na zasadach określonych tym przepisem.

Reasumując, mając na uwadze, iż w myśl §37 ust.2 pkt 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach do kompetencji Senatu należy wyrażenie zgody na nabycie, obciążenie lub zbycie przez Uczelnię składników mienia o wartości wyrażonej 
w złotówkach, a odpowiadającej wartości przekraczającej 250.000 Euro, wnoszę o wyrażenie przez Wysoki Senat w drodze uchwały zgody na obciążenie nieruchomości użytkowanych przez Samodzielny Publiczny Centralny Szpital Kliniczny im. prof. Kornela Gibińskiego  Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach hipoteką ustanowioną na rzecz Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 
W następstwie podjętej przez Senat uchwały, w oparciu o art.5a ustawy z dnia 
8 sierpnia 1996r. o zasadach wykonywania uprawnień przysługujących Skarbowi Państwa (Dz.U. Nr 106 poz.493 z póź. zm.) w związku z art. 90 ust.4 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst jedn. Dz. U. z 2012r. poz. 572 z późń. zm.) wystosowany zostanie do Ministra Skarbu Państwa wniosek o wyrażenie zgody na rozporządzenie przedmiotową nieruchomością w formie określonej w uchwale.


Przewodniczący Senatu
Rektor
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach


                     prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki



Uchwała Nr 34/2013
Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
z dnia 23 stycznia 2013 r.

w sprawie: wyrażenia opinii w przedmiocie likwidacji Kliniki Perinatologii i Ginekologii działającej w ramach Katedry Ginekologii i Położnictwa Wydziału Lekarskiego 
w Katowicach.

Na podstawie: art. 84 ust. 3 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (t. j. Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) i § 37 ust. 1 pkt 14 w związku z § 13 ust. 2 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach i pismem Dziekana Wydziału Lekarskiego w Katowicach z dnia 9 listopada 2012 r.  r. znak: KL/0011/4/13/AP

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
uchwala, co następuje:

§ 1

Pozytywnie opiniuje likwidację Kliniki Perinatologii i Ginekologii działającej w ramach Katedry Ginekologii i Położnictwa Wydziału Lekarskiego w Katowicach.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.
§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Przewodniczący Senatu
Rektor
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach


                     prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki




Uchwała Nr 35/2013
Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
z dnia 23 stycznia 2013 r.

w sprawie: wyrażenia opinii w przedmiocie utworzenia w ramach Wydziału Lekarskiego 
z Oddziałem Lekarsko-Dentystycznym w Zabrzu Oddziału Klinicznego Okulistyki.

Na podstawie: art. 84 ust. 3 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (t. j. Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) i § 37 ust. 1 pkt 14 w związku z § 13 ust. 2 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach i pismem Dziekana Wydziału Lekarskiego z Oddziałem Lekarsko-Dentystycznym w Zabrzu z dnia 10.01.2013r. znak: RDLD-0724/6/1/2013

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
uchwala, co następuje:

§ 1

Pozytywnie opiniuje utworzenie w ramach Wydziału Lekarskiego z Oddziałem Lekarsko-Dentystycznym w Zabrzu Oddziału Klinicznego Okulistyki.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.
§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Przewodniczący Senatu
Rektor
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach


                     prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki


Uchwała Nr 36/2013
Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
z dnia 23 stycznia 2013 r.

w sprawie: wyrażenia opinii w przedmiocie utworzenia w ramach Wydziału Lekarskiego 
z Oddziałem Lekarsko-Dentystycznym w Zabrzu Katedry i Oddziału Klinicznego Chorób Zakaźnych.


Na podstawie: art. 84 ust. 3 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (t. j. Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) i § 37 ust. 1 pkt 14 w związku z § 13 ust. 2 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach i pismem Dziekana Wydziału Lekarskiego z Oddziałem Lekarsko-Dentystycznym w Zabrzu z dnia 10.01.2013 r. znak: RDLD-0724/74/2/2013

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
uchwala, co następuje:

§ 1

Pozytywnie opiniuje utworzenie w ramach Wydziału Lekarskiego z Oddziałem Lekarsko-Dentystycznym w Zabrzu Katedry i Oddziału Klinicznego Chorób Zakaźnych.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.
§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


Przewodniczący Senatu
Rektor
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach


                      prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki



Uchwała Nr 37/2013
Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
z dnia 23 stycznia 2013 r.

w sprawie: wyrażenia opinii w przedmiocie utworzenia w ramach Wydziału Lekarskiego 
z Oddziałem Lekarsko-Dentystycznym w Zabrzu Katedry Onkologii 
i Radioterapii z działającymi w jej ramach trzema jednostkami organizacyjnymi: Kliniką Onkologii, Kliniką Radioterapii i Kliniką Chirurgii Onkologicznej.

Na podstawie: art. 84 ust. 3 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (t. j. Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) i § 37 ust. 1 pkt 14 w związku z § 13 ust. 2 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach i pismem Dziekana Wydziału Lekarskiego z Oddziałem Lekarsko-Dentystycznym w Zabrzu z dnia 10.01.2013 r. znak: EDLD-0724/8/1/2013

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
uchwala, co następuje:

§ 1

Pozytywnie opiniuje utworzenie w ramach Wydziału Lekarskiego z Oddziałem Lekarsko-Dentystycznym w Zabrzu Katedry Onkologii i Radioterapii z działającymi w jej ramach trzema jednostkami organizacyjnymi:
· Kliniką Onkologii
· Kliniką Radioterapii
· Kliniką Chirurgii Onkologicznej
§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.
§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


Przewodniczący Senatu
Rektor
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach


                       prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki






Uchwała Nr 38/2013
Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
z dnia 23 stycznia 2013 r.

w sprawie: wyrażenia opinii w przedmiocie utworzenia w ramach Katedry Fizjoterapii Wydziału Nauk o Zdrowiu Zakładu Kinezyterapii i Metod Specjalnych oraz Zakładu Rehabilitacji Leczniczej.

Na podstawie: art. 84 ust. 3 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (t. j. Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) i § 37 ust. 1 pkt 14 w związku z § 13 ust. 2 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach i pismem Dziekana Wydziału Nauk 
o Zdrowiu dnia 15.02.2013 r. znak: KN/149/S/2013

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
uchwala, co następuje:

§ 1

Pozytywnie opiniuje utworzenie w ramach Katedry Fizjoterapii Wydziału Nauk o Zdrowiu:
· Zakładu Kinezyterapii i Metod Specjalnych
· Zakładu Rehabilitacji Leczniczej
§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.
§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


Przewodniczący Senatu
Rektor
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach


                    prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki





Uchwała Nr 39/2013
Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
z dnia 23 stycznia 2013 r.


w sprawie: wyrażenia opinii w przedmiocie utworzenia w ramach Wydziału Nauk o Zdrowiu Katedry i Kliniki Perinatologii i Ginekologii.


[bookmark: _GoBack]Na podstawie: art. 84 ust. 3 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (t. j. Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) i § 37 ust. 1 pkt 14 w związku z § 13 ust. 2 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach i pismem Dziekana Wydziału Nauk 
o Zdrowiu z dnia  15.01.2013 r. znak: KN/149/S/2013

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
uchwala, co następuje:

§ 1

Pozytywnie opiniuje utworzenie w ramach Wydziału Nauk o Zdrowiu Katedry i Kliniki Perinatologii i Ginekologii.
§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.
§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


Przewodniczący Senatu
Rektor
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach


                      prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki




